
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2020 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

RETIFICADO

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 483854 Luís Eduardo Vanin 8,3 Aprovado 1 474986 Larissa Adrielly Posse da Silva 7,53 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 477412 Alcione Marcelo Wernke 8,2 Aprovado 2 486432 Wellington Valtrick de Oliveira 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 476582 Susana Trentin 8,15 Aprovado 3 480988 Érica Maier Rodrigues 7,4 Aprovado

4 475281 Augusto Fortes Heckler 8,1 Aprovado 4 474085 Luiz Ricardo Zanchett 6,5 Aprovado

5 481011 Joice Magali Brustolin 7,85 Aprovado 5 489226 Eduardo Mendes 6,25 Aprovado

6 488623 Luciana Lombardi Barnekow 7,83 Aprovado 6 483492 Milena Muratt Morgan 6,1 Excedente

7 475811 André Vitor Andrade Micheletto 7,63 Aprovado 7 479786 Vitória Viecilli de Lima 5,9 Excedente

8 489389 Roberto Luciano Veiga 7,53 Aprovado 8 480053 Gabriel Moreira da Silva 5,2 Excedente

9 474986 Larissa Adrielly Posse da Silva 7,53 Aprovado 9 477506 Maria Paula Pereira Schwartz 5,13 Excedente

10 476158 Bárbara Danielli 7,5 Aprovado 10 485446 Stéfani Lima da Silva 4,93 Excedente

11 486432 Wellington Valtrick de Oliveira 7,5 Aprovado 11 477062 Roberta da Cunha de Assumpção 4,1 Excedente

12 480988 Érica Maier Rodrigues 7,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 485423 Vitor Szefer Franciosi 3,7 Excedente

13 475531 Mariana Benedetti 7,28 Excedente 13 484683 Letícia Lorenzatto Pagnussat 3 Excedente

14 488585 Carlos Educardo Mignoni 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 483591 Rafael Kranke 2,8 Excedente

15 474012 Luís Henrique Brock 6,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 479981 Alessandro Campos da Silva 2,8 Excedente

16 483959 Pablo Afonso Rezende 6,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 16 477322 Bruno Terres 2,7 Excedente

17 474535 Werner Papke 6,9 Excedente 17 489984 Francieli Sofia Michailoff 2,35 Excedente

18 483282 Débora Sernajotto 6,88 Excedente 18 484546 Thaís Bufon Bortolini 2,35 Excedente

19 483757 Gabriel Xarão 6,85 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 483208 Gabriel Solagna Mazzochi 2,25 Excedente

20 479064 Luana Santin 6,5 Excedente 20 482377 Camila Haup Pacheco 2,2 Excedente

21 474085 Luiz Ricardo Zanchett 6,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 471066 Adriano Antonio Bedin Marcolan 2,05 Excedente

22 486837 Lucas Schneider Textor 6,45 Excedente 22 476347 Jean Kauê Kossmann Ponsoni 1,4 Excedente

23 488324 João Antônio Riva 6,3 Excedente 473336 Ingrid Prado dos Santos 0 Faltoso

24 489226 Eduardo Mendes 6,25 Já aprovado em outra reserva de vaga 474260 Sabrina Milani de Oliveira 0 Faltoso

25 473779 Nicole Jurkfitz Lauermann 6,23 Excedente 476413 Jessica de Melo França Falcão Gestão 0 Faltoso

26 479971 Gabriella Chagas Corrêa 6,18 Excedente 476662 Mirian Danieli Penz 0 Faltoso

27 483492 Milena Muratt Morgan 6,1 Excedente 476970 Laura Letícia Ramos Nunes Machado 0 Faltoso

28 484143 João Vitor Hofer 6,05 Excedente 477397 Luciano dos Santos Pereira 0 Faltoso

29 476854 Jaqueline Ribeiro Lopes 6 Excedente 479544 Horacio Felipe dos Santos 0 Faltoso

30 483293 Camila Mackenze Bueno 5,93 Excedente 479564 Gabriel Lucio 0 Faltoso

31 479786 Vitória Viecilli de Lima 5,9 Excedente 479565 Eduarda Alves Cora 0 Faltoso

32 479178 Livia Sutil de Lima 5,9 Excedente 479912 Simone Diniz Silva 0 Faltoso

33 474906 Caroline Mattos 5,68 Excedente 480894 Jean Jaques da Silva Villavicencio 0 Faltoso

34 476736 Julia Catiane Arenhart Braun 5,63 Excedente 482192 Alef Trentin Pokojeski 0 Faltoso

35 473515 Alvaro Augusto Rodrigues 5,6 Excedente 482945 Augusto Silva Simioni 0 Faltoso

36 477026 Igor Astolfi Poltronieri 5,58 Excedente 483682 Eduardo Gonçalves Pereira 0 Faltoso

37 478357 Guilherme Bordin 5,55 Excedente 484110 Kevin Yuri Braz Gomes 0 Faltoso

38 477536 Julia Caren Bedendo Mazuco 5,45 Excedente 484130 Marciana Pereira da Silva 0 Faltoso

39 479578 Joao Vitor Dutra Stafen 5,45 Excedente 484379 Vitória da Rocha Magarini 0 Faltoso

40 479400 Osmar Batista Junior 5,35 Já aprovado em outra reserva de vaga 484911 Franco da Silva Cottica 0 Faltoso

41 480053 Gabriel Moreira da Silva 5,2 Excedente 487286 Juliano Duarte Teodoro da Silva 0 Faltoso

42 477506 Maria Paula Pereira Schwartz 5,13 Excedente 487733 Ariel Borba Balbinott 0 Faltoso

43 481476 Tamara Machado Moraes 5,1 Excedente 489416 Thainá Fronza 0 Faltoso

44 484777 Giovani da Silva Ganz 5,08 Excedente 489786 Demétrio Webber Barreto dos Santos 0 Faltoso

45 485446 Stéfani Lima da Silva 4,93 Excedente
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46 479202 João Carlos da Rosa Seidler 4,83 Excedente

47 476470 Vitoriah Braga dos Santos 4,8 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

48 474761 Kévin Eduardo Camargo 4,25 Excedente 1 479400 Osmar Batista Junior 5,35 Aprovado

49 485692 Robert Cassel 4,25 Excedente 2 488001 Raul Gustavo Caramez Barboza 3,98 Excedente

50 476732 Renan Cruz Meireles 4,15 Excedente 3 478760 Luis Edson da Silva dos Santos 3,75 Excedente

51 486464 Eliete Lodi Souza 4,15 Excedente 4 483504 Oseas Gabriel Victor Carballo 1,75 Excedente

52 477062 Roberta da Cunha de Assumpção 4,1 Excedente 479229 Richard Antonio Paz Bandeira 0 Faltoso

53 470990 Nikolas Adryan Pelc da Silva 4,05 Excedente 482096 Douglas Antonio Mendes 0 Faltoso

54 488001 Raul Gustavo Caramez Barboza 3,98 Excedente 486351 Gislaine Antunes Pedroso 0 Faltoso

55 478760 Luis Edson da Silva dos Santos 3,75 Excedente 486809 Adilson de Moraes do Prado 0 Faltoso

56 485423 Vitor Szefer Franciosi 3,7 Excedente

57 477832 Leonardo Henrique Rosa 3,65 Excedente

58 482979 Laura Aparecida Ribeiro da Silva 3,55 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

59 487699 Natan Peliciolli Loss 3,45 Excedente 1 477412 Alcione Marcelo Wernke 8,2 Já aprovado em outra reserva de vaga

60 477340 Saulo Henrique Mattei 3,45 Excedente 2 489389 Roberto Luciano Veiga 7,53 Já aprovado em outra reserva de vaga

61 475738 Cristiano Czrnorski 3,4 Excedente 3 476158 Bárbara Danielli 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 484577 Carlos Eduardo Argenta Bordin 3,3 Excedente 4 488585 Carlos Educardo Mignoni 7 Aprovado

63 487365 Eduardo Tessaro Tonholi 3,2 Excedente 5 474012 Luís Henrique Brock 6,9 Aprovado

64 476410 Luciano Rech 3,1 Excedente 6 483959 Pablo Afonso Rezende 6,9 Aprovado

65 485015 Ângela Lopes Martins 3,1 Excedente 7 483757 Gabriel Xarão 6,85 Aprovado

66 481974 Fernando dos Santos Rosa 3,03 Excedente 8 479064 Luana Santin 6,5 Excedente

67 489854 Ellen Emili Veiga de Souza 3,03 Excedente 9 486837 Lucas Schneider Textor 6,45 Excedente

68 484683 Letícia Lorenzatto Pagnussat 3 Excedente 10 473779 Nicole Jurkfitz Lauermann 6,23 Excedente

69 475711 Luciano Dal Paz Consul 2,85 Excedente 11 479971 Gabriella Chagas Corrêa 6,18 Excedente

70 483481 Josiane Werle 2,8 Excedente 12 484143 João Vitor Hofer 6,05 Excedente

71 489550 Erick Xavier 2,8 Excedente 13 479178 Livia Sutil de Lima 5,9 Excedente

72 483591 Rafael Kranke 2,8 Excedente 14 473515 Alvaro Augusto Rodrigues 5,6 Excedente

73 479981 Alessandro Campos da Silva 2,8 Excedente 15 477026 Igor Astolfi Poltronieri 5,58 Excedente

74 474702 Lidiane Mattos 2,78 Excedente 16 481476 Tamara Machado Moraes 5,1 Excedente

75 477322 Bruno Terres 2,7 Excedente 17 474761 Kévin Eduardo Camargo 4,25 Excedente

76 484647 Tiago Antonioli 2,65 Excedente 18 486464 Eliete Lodi Souza 4,15 Excedente

77 480456 Renato Marchioretto 2,6 Excedente 19 477832 Leonardo Henrique Rosa 3,65 Excedente

78 487606 Carmen Beatriz Artuso 2,6 Excedente 20 477340 Saulo Henrique Mattei 3,45 Excedente

79 476162 Thainá Elisabete Máximo 2,55 Excedente 21 481974 Fernando dos Santos Rosa 3,03 Excedente

80 480157 Gabriel Annes Schmidt 2,55 Excedente 22 474702 Lidiane Mattos 2,78 Excedente

81 476339 Luciano Andreetta 2,4 Excedente 23 484647 Tiago Antonioli 2,65 Excedente

82 489984 Francieli Sofia Michailoff 2,35 Excedente 24 480456 Renato Marchioretto 2,6 Excedente

83 484546 Thaís Bufon Bortolini 2,35 Excedente 25 487606 Carmen Beatriz Artuso 2,6 Excedente

84 483208 Gabriel Solagna Mazzochi 2,25 Excedente 26 476162 Thainá Elisabete Máximo 2,55 Excedente

85 482377 Camila Haup Pacheco 2,2 Excedente 27 480157 Gabriel Annes Schmidt 2,55 Excedente

86 485636 Fabiana Rodrigues 2,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 480846 Gabriela Toquetto Dickel 2,1 Excedente

87 480846 Gabriela Toquetto Dickel 2,1 Excedente 472784 Ana Carla Baggiotto de Andrade 0 Faltoso

88 471066 Adriano Antonio Bedin Marcolan 2,05 Excedente 474394 Luiz Henrique Machado Miranda 0 Faltoso

89 472069 João Lucas Camargo 1,85 Excedente 476234 Jair Mario Sa dos Santos 0 Faltoso

90 483504 Oseas Gabriel Victor Carballo 1,75 Excedente 476381 Eder de Aguiar Joaquim 0 Faltoso

91 488673 Edilson da Rosa Cassiano 1,7 Excedente 476454 Caroline Grosselli 0,9 Eliminado

92 478135 Eduardo Meneghini 1,65 Já aprovado em outra reserva de vaga 476609 Mayra Fiori de Lima 0 Faltoso

93 476347 Jean Kauê Kossmann Ponsoni 1,4 Excedente 477971 Ieda da Silva Mello 0 Faltoso
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94 475741 Thainara Elisabete da Silva 1,15 Excedente 478035 Carlos Alexandre da Silva 0 Faltoso

472208 José Claudivan Alves Pinheiro 0 Faltoso 478358 Janaina Conceição Boccoli Gomes 0 Faltoso

472784 Ana Carla Baggiotto de Andrade 0 Faltoso 478418 Vinicius Melo Locatelli 0 Faltoso

473336 Ingrid Prado dos Santos 0 Faltoso 478943 Maria Eduarda Cunha 0 Faltoso

474057 Paulo César Pereira Pedroso 0 Faltoso 479611 Nadir Cavalheiro 0 Faltoso

474260 Sabrina Milani de Oliveira 0 Faltoso 479619 Patrícia Lopes Corso 0 Faltoso

474394 Luiz Henrique Machado Miranda 0 Faltoso 482185 Emily Leticia Willers Kotz 0 Faltoso

474499 Stephanie Katrini Medeiros Silveira 0 Faltoso 482764 Luis Carlos de Ávila Schuster 0 Faltoso

474777 Jênifer de Brum Palmeiras 0 Faltoso 483023 Pedro Henrique dos Santos Monteiro 0 Faltoso

476234 Jair Mario Sa dos Santos 0 Faltoso 483086 Josiane Cristine Machado 0 Faltoso

476294 Raquel Vieira Ribeiro 0 Faltoso 483218 Bruna Assis Almelda 0 Faltoso

476381 Eder de Aguiar Joaquim 0 Faltoso 483543 Thiago da silva Panzenhagen 0 Faltoso

476413 Jessica de Melo França Falcão Gestão 0 Faltoso 483850 Robson Alexandre Ellvanger 0 Faltoso

476454 Caroline Grosselli 0,9 Eliminado 484144 Morgana Pereira da Silva 0 Faltoso

476609 Mayra Fiori de Lima 0 Faltoso 485275 Henrique Bellebone 0 Faltoso

476662 Mirian Danieli Penz 0 Faltoso 486634 Vinicius Bonato Alves 0 Faltoso

476970 Laura Letícia Ramos Nunes Machado 0 Faltoso 487660 Marcelo Santos da Rosa 0 Faltoso

477009 Dilamar Antunes Corrêa 0 Faltoso 487972 Mateus Eitelvein Scheibler 0 Faltoso

477178 Caroline Andressa Matana 0 Faltoso 488357 Guilherme Bianchi 0 Faltoso

477198 Talison Siqueira Ribeiro 0 Faltoso 489330 Cristiane Raquel Petroski 0 Faltoso

477250 Vanderleia Fatimapaz 0 Faltoso 489389 Roberto Luciano Veiga 0 Faltoso

477397 Luciano dos Santos Pereira 0 Faltoso 489760 Henrique Galvan 0 Faltoso

477971 Ieda da Silva Mello 0 Faltoso

478035 Carlos Alexandre da Silva 0 Faltoso

478073 Chaiane Serafin 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

478131 Isadora Bordignon Pasini 0 Faltoso 1 485636 Fabiana Rodrigues 2,1 Aprovado

478246 Cristiano da Rocha de Mattos 0 Faltoso 478352 Graciela dos Santos de Almeida 0 Faltoso

478352 Graciela dos Santos de Almeida 0 Faltoso 481425 Maikieli Aline Viecili 0,9 Eliminado

478358 Janaina Conceição Boccoli Gomes 0 Faltoso 487124 Cleomar Mateus Gonçalves 0 Faltoso

478418 Vinicius Melo Locatelli 0 Faltoso

478576 Leonardo Hermann Rheinheimer 0 Faltoso

478943 Maria Eduarda Cunha 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

479229 Richard Antonio Paz Bandeira 0 Faltoso 1 478135 Eduardo Meneghini 1,65 Aprovado

479544 Horacio Felipe dos Santos 0 Faltoso

479564 Gabriel Lucio 0 Faltoso

479565 Eduarda Alves Cora 0 Faltoso

479590 Mariane Vieira Gaspar 0 Faltoso

479611 Nadir Cavalheiro 0 Faltoso

479619 Patrícia Lopes Corso 0 Faltoso

479703 Kevin Dorneles Machado 0 Faltoso

479877 Suelen Macali Rocha 0 Faltoso

479912 Simone Diniz Silva 0 Faltoso

480156 Marina Bolner de Morais 0 Faltoso

480158 Paula Cristina Bolner dos Santos 0 Faltoso

480169 Jaisson Bolner Rodrigues 0 Faltoso

480850 Cleidy Fátima Staudt 0 Faltoso

480858 Rodolfo Camara da Rocha 0 Faltoso

480894 Jean Jaques da Silva Villavicencio 0 Faltoso
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480997 Jackson Ramos Alves 0 Faltoso

480999 Ana Carla Bueno 0 Faltoso

481425 Maikieli Aline Viecili 0,9 Eliminado

481569 Mateus dos Santos de Almeida 0 Faltoso

482096 Douglas Antonio Mendes 0 Faltoso

482185 Emily Leticia Willers Kotz 0 Faltoso

482192 Alef Trentin Pokojeski 0 Faltoso

482764 Luis Carlos de Ávila Schuster 0 Faltoso

482945 Augusto Silva Simioni 0 Faltoso

483023 Pedro Henrique dos Santos Monteiro 0 Faltoso

483086 Josiane Cristine Machado 0 Faltoso

483218 Bruna Assis Almelda 0 Faltoso

483522 Alan da Silva Schapuis 0 Faltoso

483543 Thiago da silva Panzenhagen 0 Faltoso

483682 Eduardo Gonçalves Pereira 0 Faltoso

483705 Natália Luíza Beuter 0 Faltoso

483850 Robson Alexandre Ellvanger 0 Faltoso

483903 Karin Emanoelle Roesler 0 Faltoso

484110 Kevin Yuri Braz Gomes 0 Faltoso

484130 Marciana Pereira da Silva 0 Faltoso

484144 Morgana Pereira da Silva 0 Faltoso

484379 Vitória da Rocha Magarini 0 Faltoso

484398 Eleandro José Colussi 0 Faltoso

484911 Franco da Silva Cottica 0 Faltoso

485275 Henrique Bellebone 0 Faltoso

486351 Gislaine Antunes Pedroso 0 Faltoso

486634 Vinicius Bonato Alves 0 Faltoso

486809 Adilson de Moraes do Prado 0 Faltoso

487124 Cleomar Mateus Gonçalves 0 Faltoso

487208 Pablo Mello Darold 0 Faltoso

487286 Juliano Duarte Teodoro da Silva 0 Faltoso

487660 Marcelo Santos da Rosa 0 Faltoso

487733 Ariel Borba Balbinott 0 Faltoso

487972 Mateus Eitelvein Scheibler 0 Faltoso

488357 Guilherme Bianchi 0 Faltoso

488717 Ana Julia Rodrigues 0 Faltoso

488776 Ana Vitória Pertussati 0 Faltoso

489051 Joao Pedro Gallina 0 Faltoso

489330 Cristiane Raquel Petroski 0 Faltoso

489389 Roberto Luciano Veiga 0 Faltoso

489416 Thainá Fronza 0 Faltoso

489760 Henrique Galvan 0 Faltoso

489786 Demétrio Webber Barreto dos Santos 0 Faltoso

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 485125 Laura Correa Borges 7,9 Aprovado 1 485125 Laura Correa Borges 7,9 Já aprovado em outra reserva de vaga
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2 474207 Ridualky Mognon dos Passos 7,83 Aprovado 2 474207 Ridualky Mognon dos Passos 7,83 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 476061 Patrícia Klanovicz Morez 7,6 Aprovado 3 487870 Khetlyn Kelly Rodrigues 6 Aprovado

4 483098 Arthur Rocha Manica 7,4 Aprovado 4 478204 Adalberto de Rezende Garcia 5,7 Aprovado

5 476527 Cassandra Teixeira da Silva 7,2 Aprovado 5 480624 Victor Alecio Ferreira da Luz 5,4 Aprovado

6 478572 Jordano Bortoncello 7,2 Aprovado 6 476193 Tais de Azevedo 5 Excedente

7 481869 André Brezolin Cirino 6,55 Aprovado 7 478785 Matheus Afonso Stracke 4,3 Excedente

8 478980 Alan Machado 6,38 Aprovado 8 483176 wancito joseph 4,25 Excedente

9 477370 Marco Antônio Garcia Soares 6,33 Aprovado 9 489207 Diogo Gonçalves de Lima 4,1 Excedente

10 488663 Alisson Lenci Leite 6,3 Aprovado 10 479967 Jonas Daniel Fochi 4 Excedente

11 476108 Carolina Müller 6,18 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 489983 Mateus Vieira de Carvalho 2,8 Excedente

12 484952 Guilherme Gatto Hansen 6,18 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 484051 Alex Rossetto da Silva 2,3 Excedente

13 487870 Khetlyn Kelly Rodrigues 6 Já aprovado em outra reserva de vaga 476219 Felipe Embarach Oliveira 0 Faltoso

14 480328 Jupiter Cirilio da Roza da Silva 5,75 Excedente 476619 Alisson Drehmer Florão 0 Faltoso

15 484779 Gustavo Hungaro Boletti 5,75 Excedente 477514 Luiz Paulo Pereira Schwartz 0 Faltoso

16 478204 Adalberto de Rezende Garcia 5,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 479537 Lucas Trevizan 0 Faltoso

17 480624 Victor Alecio Ferreira da Luz 5,4 Já aprovado em outra reserva de vaga 481181 Bernardo Moraz Almeida 0 Faltoso

18 484406 Jackson Jung 5,35 Excedente 482574 Marco Rodrigo da Silva Datsch 0 Faltoso

19 477135 Dennis Oliveira Vieira 5,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 484932 Thales Vinicius Duarte Roy 0 Faltoso

20 475262 Daniel Ramon Milkiewicz Pinheiro dos Santos 5,1 Excedente 485306 Igor Antonio dos Santos Ferreira 0 Faltoso

21 476193 Tais de Azevedo 5 Excedente 488493 Lucas da Silva Menegol 0 Faltoso

22 475782 Cristiano de Oliveira 4,98 Excedente

23 473499 Jefter Pires da Silva 4,98 Excedente

24 477889 Gerson Luiz Mallmann 4,9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

25 486449 Orlando de Macedo Ribeiro 4,85 Excedente 1 486029 Yuri Carvalho Basso 4 Aprovado

26 481003 Dagomir Rosetto da Silveira 4,73 Excedente 2 481739 Jeferson Matheus Schreiner Antunes 3,55 Excedente

27 488903 Altair Roberto de Lima Martins 4,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 476016 Ygor Cavalheiro 0 Faltoso

28 477185 Dionathan Willian Allebrandt dos Santos 4,45 Excedente 478053 Nicolli Cavalcante Lubenow 0 Faltoso

29 481588 Cláudio Correa Pimenta 4,35 Excedente 484142 Emerson Rafael Oliveira da Silva 0 Faltoso

30 478785 Matheus Afonso Stracke 4,3 Excedente 489320 Marcos Roberto Souza da Silva 0 Faltoso

31 483176 wancito joseph 4,25 Excedente

32 489207 Diogo Gonçalves de Lima 4,1 Excedente

33 476092 Cleiton Ivan Noetzold 4,1 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

34 479967 Jonas Daniel Fochi 4 Excedente 1 476061 Patrícia Klanovicz Morez 7,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 486029 Yuri Carvalho Basso 4 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 478572 Jordano Bortoncello 7,2 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 479124 João Victor Fantinel 4 Excedente 3 477370 Marco Antônio Garcia Soares 6,33 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 480049 Homero Nórdio de Oliveira 3,8 Excedente 4 488663 Alisson Lenci Leite 6,3 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 481739 Jeferson Matheus Schreiner Antunes 3,55 Excedente 5 476108 Carolina Müller 6,18 Aprovado

39 477437 Luiz Sergio Castelli Junior 3,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 484952 Guilherme Gatto Hansen 6,18 Aprovado

40 477466 Kaio Eduardo Larsen Zandoná 3,38 Excedente 7 477135 Dennis Oliveira Vieira 5,2 Aprovado

41 488369 Pedro Henrique Viccini Bender 3,35 Excedente 8 488903 Altair Roberto de Lima Martins 4,6 Aprovado

42 473055 Leonardo Zolet Busatto 3,23 Excedente 9 477185 Dionathan Willian Allebrandt dos Santos 4,45 Excedente

43 489298 Leandro da Silva dos Santos 2,85 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 481588 Cláudio Correa Pimenta 4,35 Excedente

44 489983 Mateus Vieira de Carvalho 2,8 Excedente 11 480049 Homero Nórdio de Oliveira 3,8 Excedente

45 473886 Pedro Olavo Teixeira Poltronieri 2,8 Excedente 12 473055 Leonardo Zolet Busatto 3,23 Excedente

46 471230 Vitor Zotti de Carvalho 2,8 Excedente 13 473886 Pedro Olavo Teixeira Poltronieri 2,8 Excedente

47 477085 Marco Aurelio Pereira 2,75 Excedente 14 471230 Vitor Zotti de Carvalho 2,8 Excedente

48 476743 Lucas Mendes 2,75 Excedente 15 476743 Lucas Mendes 2,75 Excedente

49 489887 Joel Ribeiro Siqueira 2,5 Excedente 16 489887 Joel Ribeiro Siqueira 2,5 Excedente
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50 478127 Anderson dos Santos Cigognini 2,45 Excedente 17 478127 Anderson dos Santos Cigognini 2,45 Excedente

51 484051 Alex Rossetto da Silva 2,3 Excedente 18 473839 Bernardo Zotti Antunes 2,25 Excedente

52 488725 Nicolas Portela 2,3 Excedente 19 478952 Claudério Luis Maldaner Junior 2,25 Excedente

53 473839 Bernardo Zotti Antunes 2,25 Excedente 20 487628 Lucas da Silva Nunes 2 Excedente

54 478952 Claudério Luis Maldaner Junior 2,25 Excedente 21 472721 João Victor Carvalho 1,85 Excedente

55 484982 Elvio Massuda de Lima Junior 2,1 Excedente 22 474864 Tiago da Silva Carneiro 1,6 Excedente

56 487628 Lucas da Silva Nunes 2 Excedente 473351 Fernanda de Carvalho Peralta 0 Faltoso

57 479691 Edgar Pandolfo 1,9 Excedente 475538 João Gabriel Gonçalves de Oliveira 0 Faltoso

58 472721 João Victor Carvalho 1,85 Excedente 476479 Zélio Correia Lemos 0 Faltoso

59 474864 Tiago da Silva Carneiro 1,6 Excedente 478147 Antônio Augusto Damiani 0 Faltoso

471510 Mateus da Silva Soares 0,55 Eliminado 478888 Diego Henrique Wasgen 0 Faltoso

473014 Juliano Garcia Gonçalves 0 Faltoso 480562 Wilson Matheus de Britto 0 Faltoso

473351 Fernanda de Carvalho Peralta 0 Faltoso 481863 Anderson Signorelli 0 Faltoso

473745 Isadora Dias Bido 0 Faltoso 482124 Márcio Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

474373 Cassiano Lisbôa 0 Faltoso 482814 Josiel Henkes Bagestan 0 Faltoso

474706 Tiago Fante 0 Faltoso 483332 Crtistian jose hefler 0 Faltoso

474800 Cleverson Deluchi Schuler 0 Faltoso 483896 João Vitor Gomes Martins 0 Faltoso

475538 João Gabriel Gonçalves de Oliveira 0 Faltoso 484689 Jonatan Machado de Aquino 0 Faltoso

476016 Ygor Cavalheiro 0 Faltoso 488130 Bruno Bastian Fiorentin 0 Faltoso

476204 Celso Adelino Feyh 0 Faltoso

476219 Felipe Embarach Oliveira 0 Faltoso

476479 Zélio Correia Lemos 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

476619 Alisson Drehmer Florão 0 Faltoso 1 489298 Leandro da Silva dos Santos 2,85 Aprovado

476652 Marcelo da Rosa Nunes 0 Eliminado 471510 Mateus da Silva Soares 0,55 Eliminado

476655 Joaquim Machado da Cunha 0 Faltoso 476951 Jean Ephese Jean 0,45 Eliminado

476951 Jean Ephese Jean 0,45 Eliminado 477103 Taynãn Alexander Rodrigues Pereira 0 Faltoso

477103 Taynãn Alexander Rodrigues Pereira 0 Faltoso

477166 Gabriel Tibola Castagnera 0 Faltoso

477191 Arthur Bortolossi Vicenzi 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

477514 Luiz Paulo Pereira Schwartz 0 Faltoso 1 477437 Luiz Sergio Castelli Junior 3,5 Aprovado

477550 William Andre Trage 0,85 Eliminado

478053 Nicolli Cavalcante Lubenow 0 Faltoso

478147 Antônio Augusto Damiani 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

478649 Iorthon da Silva 0 Faltoso 474800 Cleverson Deluchi Schuler 0 Faltoso

478698 Eduardo Clivatti 0 Faltoso

478888 Diego Henrique Wasgen 0 Faltoso

479086 Édipo Sbardelotto 0 Faltoso

479352 Marcos Cesar da Silva 0 Faltoso

479406 Guilherme Gasparetto 0 Faltoso

479537 Lucas Trevizan 0 Faltoso

479696 Gian Lucas de Castro Berto 0 Faltoso

480294 Bernardo Arthur Prestes Schneider 0 Faltoso

480562 Wilson Matheus de Britto 0 Faltoso

481181 Bernardo Moraz Almeida 0 Faltoso

481863 Anderson Signorelli 0 Faltoso

482124 Márcio Rodrigues dos Santos 0 Faltoso

482574 Marco Rodrigo da Silva Datsch 0 Faltoso

482814 Josiel Henkes Bagestan 0 Faltoso
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483332 Crtistian jose hefler 0 Faltoso

483790 Leticia Lais Zambiasi 0 Faltoso

483829 Lucas França da Rosa 0 Faltoso

483896 João Vitor Gomes Martins 0 Faltoso

484142 Emerson Rafael Oliveira da Silva 0 Faltoso

484626 Diogo Alves 0 Faltoso

484689 Jonatan Machado de Aquino 0 Faltoso

484803 Marlize Bona Guidolin 0 Faltoso

484932 Thales Vinicius Duarte Roy 0 Faltoso

485306 Igor Antonio dos Santos Ferreira 0 Faltoso

485837 Éder Messias Riva 0 Faltoso

486044 Valentim de Oiliveira 0 Faltoso

486356 Laura Caetano da Fonseca 0 Faltoso

486472 Eduardo Saraiva da Silva 0 Faltoso

486882 Felipe de Oliveira Pospich 0 Faltoso

487564 Jean Carlos Wegener 0 Faltoso

488130 Bruno Bastian Fiorentin 0 Faltoso

488152 Guilherme dos Santos da Silva 0 Faltoso

488493 Lucas da Silva Menegol 0 Faltoso

488846 Jheniffer Aline Reolon da Silva 0 Faltoso

489313 Paulo Renato Schmidt Schemmer 0 Faltoso

489320 Marcos Roberto Souza da Silva 0 Faltoso

489930 Michelle Agnes Vieira de Lima 0 Faltoso

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 483424 Bruno Butka 8,5 Aprovado 1 472675 Cleiton Soares Zanini 7,68 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 487690 Brener Augusto de Oliveira 8,05 Aprovado 2 486829 Camila Schmitt Soares 7,5 Aprovado

3 475274 Anita Maria Santos Cortes Nunes 7,95 Aprovado 3 487989 Milton Maximino Ceccatto Junior 7,08 Aprovado

4 474823 Adão Felipe Biulchi 7,8 Aprovado 4 486785 Jonathan Rossetto de Fraga 6,95 Aprovado

5 472675 Cleiton Soares Zanini 7,68 Aprovado 5 486820 Vitória Beloti Oliveira 6,35 Excedente

6 488593 Ana Paula Pertile 7,68 Aprovado 6 476117 Lucas Martins Chaves 6,05 Excedente

7 486297 Breno Moreira Sonda 7,65 Aprovado 7 483273 Leonardo Pedrini Duarte 5,45 Excedente

8 486829 Camila Schmitt Soares 7,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 472866 Nicolas dos Santos 5,05 Excedente

9 478333 Huriel Ferreira Lopes 7,5 Excedente 9 483443 João Vítor Dall' Agnol de Oliveira 4,55 Excedente

10 477557 João Vítor Batistella 7,2 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 482790 Júlio César Spanholi 3,45 Excedente

11 487989 Milton Maximino Ceccatto Junior 7,08 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 484291 Gabriel Gottardo Deitoz 3,05 Excedente

12 486785 Jonathan Rossetto de Fraga 6,95 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 488461 Mario Luciano Ribeiro Copetti 2,95 Excedente

13 477905 Roger Matheus Lasch 6,93 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 470953 Daniele dos Santos da Cruz 2,35 Excedente

14 484876 Makley Tibola Trichez 6,93 Excedente 14 477880 Luiz Felipe Gonçalves Cassel 2,15 Excedente

15 474161 Jakelyny Sousa de Araújo 6,63 Excedente 15 477249 Talisson da Silva 1,6 Excedente

16 484399 Fernando Rodrigues Junior 6,6 Excedente 474772 Gabriel Musscopp dos Santos 0 Faltoso

17 478578 Diogo Gabriel Izele 6,45 Excedente 475048 Rafael Boncoski 0 Faltoso

18 484063 Diogo Gonçalves Mello 6,4 Excedente 475702 Alisson Cardeal dos Santos 0 Faltoso

19 486820 Vitória Beloti Oliveira 6,35 Excedente 476039 Claudia Alone Chaves Olegini 0 Eliminado

20 485395 Renato Weiller Dallagasperina 6,15 Excedente 476495 Maicon Antonio Alixandre 0 Eliminado

21 486774 Dariãn de Mello Vargas 6,15 Já aprovado em outra reserva de vaga 477795 Rhuan da Silva Martins 0 Faltoso
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22 476117 Lucas Martins Chaves 6,05 Excedente 478214 Henrique de Oliveira 0 Faltoso

23 478445 Felipe Honorio Moraes 6,05 Já aprovado em outra reserva de vaga 478298 Flavia Marchetto Padilha 0 Faltoso

24 480398 José Eduardo Mendes 6 Excedente 481297 Kevin Ballotin 0 Faltoso

25 479408 Gustavo Damiani Pedroso 5,83 Excedente 482749 Suelen Antunes Camargo 0 Faltoso

26 477694 Silmar Cabral de Goes 5,8 Excedente 483103 Rodrigo Antonio da Silva 0 Faltoso

27 481656 Bernardo Gatto Hansen 5,7 Excedente 483741 Victoria Gauer Rosa 0 Faltoso

28 477378 Rafael Coriolano Goncalves Lopes 5,55 Excedente 485915 Efraim Rodrigues Fernandes 0 Faltoso

29 486750 Henrique Fochesatto 5,45 Excedente 486005 Moises Ribeiro 0 Faltoso

30 483273 Leonardo Pedrini Duarte 5,45 Excedente 487460 Emerson da Rocha 0 Faltoso

31 476834 Guilherme Graeff 5,4 Excedente 487977 Gabriel Antônio Pereira 0 Faltoso

32 479746 Matheus Daré dos Santos 5,3 Excedente 489227 William Policeno de Souza 0 Faltoso

33 479602 Diego Magaiver Jahn 5,25 Excedente 489625 Márcio Augusto de Oliveira 0 Faltoso

34 485776 Tiago Schallenberg 5,25 Excedente

35 477222 Herysson Luiz Lunkes 5,18 Excedente

36 482827 Mathias Blanco Sostizzo 5,1 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

37 472866 Nicolas dos Santos 5,05 Excedente 1 478445 Felipe Honorio Moraes 6,05 Aprovado

38 474069 Alex Vinicius Lopes 4,9 Excedente 2 479746 Matheus Daré dos Santos 5,3 Excedente

39 477013 Vitória do Amaral 4,7 Excedente 3 477013 Vitória do Amaral 4,7 Excedente

40 481032 Letícia dos Santos 4,7 Excedente

41 483443 João Vítor Dall' Agnol de Oliveira 4,55 Excedente

42 481079 Jonatan Ricardo Silveira Vaz 4,25 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

43 478639 Guilherme Dagoberto de Andrade 4,2 Excedente 1 483424 Bruno Butka 8,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 475082 Diego de Almeida da Costa 4,1 Excedente 2 487690 Brener Augusto de Oliveira 8,05 Já aprovado em outra reserva de vaga

45 483579 Nataniel de Araujo da Silva 4,1 Excedente 3 486297 Breno Moreira Sonda 7,65 Já aprovado em outra reserva de vaga

46 481893 Ricardo Alfredo Philippsen 4 Excedente 4 477557 João Vítor Batistella 7,2 Aprovado

47 482790 Júlio César Spanholi 3,45 Excedente 5 486774 Dariãn de Mello Vargas 6,15 Aprovado

48 479600 Maykel Douglas Cavalheiro Martins 3,3 Excedente 6 480398 José Eduardo Mendes 6 Excedente

49 482680 Rodrigo Mieres 3,25 Excedente 7 477694 Silmar Cabral de Goes 5,8 Excedente

50 482714 Aliou Thiam 3,2 Excedente 8 481656 Bernardo Gatto Hansen 5,7 Excedente

51 484291 Gabriel Gottardo Deitoz 3,05 Excedente 9 486750 Henrique Fochesatto 5,45 Excedente

52 488461 Mario Luciano Ribeiro Copetti 2,95 Excedente 10 476834 Guilherme Graeff 5,4 Excedente

53 484815 Álvaro Alvin Oesterreich Santos 2,95 Excedente 11 482827 Mathias Blanco Sostizzo 5,1 Excedente

54 484963 Varlei Junior de Cesare 2,95 Excedente 12 474069 Alex Vinicius Lopes 4,9 Excedente

55 483655 Luan Zanatta de Oliveira 2,85 Excedente 13 481032 Letícia dos Santos 4,7 Excedente

56 489368 Augusto de Mello Damin 2,65 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 481079 Jonatan Ricardo Silveira Vaz 4,25 Excedente

57 479082 Afonso de Oliveira Schleder 2,6 Excedente 15 478639 Guilherme Dagoberto de Andrade 4,2 Excedente

58 478217 Cléverton Alfaro Segovia 2,45 Excedente 16 475082 Diego de Almeida da Costa 4,1 Excedente

59 470953 Daniele dos Santos da Cruz 2,35 Excedente 17 483579 Nataniel de Araujo da Silva 4,1 Excedente

60 477880 Luiz Felipe Gonçalves Cassel 2,15 Excedente 18 479600 Maykel Douglas Cavalheiro Martins 3,3 Excedente

61 476761 Jorge Augusto Rezende da Rosa 2,1 Excedente 19 484963 Varlei Junior de Cesare 2,95 Excedente

62 487146 Bruno Backes da Silva 1,9 Excedente 472787 Namir Albuquerque Lourenço 0 Faltoso

63 477249 Talisson da Silva 1,6 Excedente 473231 Enilson Silva Gonçalves 0 Faltoso

471138 Pedro Heissler Darde 0 Faltoso 475653 Yuri Mathias Pellenz 0 Faltoso

472787 Namir Albuquerque Lourenço 0 Faltoso 475866 Michel Yuri da Silva Lauxen 0 Faltoso

472825 Bianca Aparecida Barbosa 0 Faltoso 476595 Wilian Zanella Furlani 0 Faltoso

473231 Enilson Silva Gonçalves 0 Faltoso 477234 Cassandra Vieira Reis 0 Faltoso

474465 Diego de Mello 0 Faltoso 477240 Alex Daniel Camargo Huppes 0 Faltoso

474772 Gabriel Musscopp dos Santos 0 Faltoso 477794 Lucas Yuri Carvalho 0 Faltoso
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474829 Nathália de Lima Celso 0 Faltoso 478814 Yohan Casiraghi 0 Faltoso

475048 Rafael Boncoski 0 Faltoso 479709 Arthur Vieira Machado 0 Faltoso

475579 Antonio Darlan de Oliveira 0 Faltoso 480029 Otávio Augusto Favero Franco 0 Faltoso

475653 Yuri Mathias Pellenz 0 Faltoso 480368 Luis Eduardo Vilanova Raymundo 0 Faltoso

475702 Alisson Cardeal dos Santos 0 Faltoso 482470 Rafael da Silva Viana 0 Faltoso

475866 Michel Yuri da Silva Lauxen 0 Faltoso 482568 Guilherme Gradaschi 0 Faltoso

476034 Marcelo Gomes Batista 0 Faltoso 482904 Bruna Cristina Haubert 0 Faltoso

476039 Claudia Alone Chaves Olegini 0 Eliminado 483629 Mykael Benhur Vieira 0 Faltoso

476120 Diogenes Domingos Gerassi 0 Faltoso 489315 Davi Schena da Silva 0 Faltoso

476199 Aline Oliveira 0 Faltoso

476483 Ruan dos Santos 0 Faltoso

476495 Maicon Antonio Alixandre 0 Eliminado Classif Inscr Nome Nota Resultado

476595 Wilian Zanella Furlani 0 Faltoso 1 489368 Augusto de Mello Damin 2,65 Aprovado

476620 Gabriel Vanz da Silva 0 Faltoso 488051 Gabriela Ferreira Ramos 0 Faltoso

476918 Mateus Borges Souza 0 Faltoso

477234 Cassandra Vieira Reis 0 Faltoso

477240 Alex Daniel Camargo Huppes 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

477794 Lucas Yuri Carvalho 0 Faltoso 1 477905 Roger Matheus Lasch 6,93 Aprovado

477795 Rhuan da Silva Martins 0 Faltoso

477856 Bruno Renato Zanotto 0 Faltoso

478214 Henrique de Oliveira 0 Faltoso

478298 Flavia Marchetto Padilha 0 Faltoso

478814 Yohan Casiraghi 0 Faltoso

479329 Juscenia Cristina Seidler 0 Faltoso

479634 Paloma Picoli da Luz 0 Faltoso

479709 Arthur Vieira Machado 0 Faltoso

479736 Júlio César Grando 0 Faltoso

480029 Otávio Augusto Favero Franco 0 Faltoso

480368 Luis Eduardo Vilanova Raymundo 0 Faltoso

481297 Kevin Ballotin 0 Faltoso

481513 Misael Carpes do Nascimento 0 Faltoso

481839 Willian Roger Dullius 0 Faltoso

482405 Rubens Valter Diogo Rossoni 0 Faltoso

482470 Rafael da Silva Viana 0 Faltoso

482568 Guilherme Gradaschi 0 Faltoso

482749 Suelen Antunes Camargo 0 Faltoso

482904 Bruna Cristina Haubert 0 Faltoso

483046 Tiago Marlon Chaves 0 Faltoso

483103 Rodrigo Antonio da Silva 0 Faltoso

483588 Jacielen Brito dos Santos 0 Faltoso

483629 Mykael Benhur Vieira 0 Faltoso

483741 Victoria Gauer Rosa 0 Faltoso

484324 Lucas Mezzomo Fachinetto 0 Faltoso

484882 Otávio Henrique Rosa 0 Faltoso

485089 Douglas Laureano de Oliveira 0 Faltoso

485585 Luís Henrique Cavalli 0 Faltoso

485915 Efraim Rodrigues Fernandes 0 Faltoso

486005 Moises Ribeiro 0 Faltoso
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486663 Yuri Gomes Quadros 0 Faltoso

486792 Andrei Tomazini Steindorf 0 Faltoso

487150 Malang Diatta 0 Faltoso

487318 Bruno de Souza da Rosa 0 Faltoso

487460 Emerson da Rocha 0 Faltoso

487760 Alexandre Machado 0 Faltoso

487977 Gabriel Antônio Pereira 0 Faltoso

488009 Emanoel Renan Bassi 0 Faltoso

488051 Gabriela Ferreira Ramos 0 Faltoso

488423 Juliane da Silva Burgdurff 0 Faltoso

488510 Rúbia Machado 0 Faltoso

489227 William Policeno de Souza 0 Faltoso

489315 Davi Schena da Silva 0 Faltoso

489554 Leonardo Pereira 0 Faltoso

489625 Márcio Augusto de Oliveira 0 Faltoso
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